

INVOICE
商业发票

Note: please complete all the information in English

DATE OF EXPORTATION 出口日期 : 2019/8/20	AIR WAYBILL NO. 空运提单号码
--	---------------------------

SHIPPER 发货人 CORP I: XIAMEN STARWIN SOLAR 公司名称 ADDR: RM 1006 XINYUAN BUILDING NO 27 XINGLONG ROAD HULI 地址 XIAMEN ATTN: <u>MR. YANG</u> TEL NO: <u>13400766163</u> 姓名 电话	IMPORTER - IF OTHER THAN CONSIGNEE 清关人 CORP NAM: _____ 公司名称 ADDRESS : _____ 地址 ATTENTIO: _____ TEL NO: _____ 姓名 电话
--	--

EXPORT REFERENCES 出口编号 COUNTRY OF ORIGIN 物品来源地 Made in China COUNTRY OF EXPORT 出口国 COUNTRY OF DESTINATION 物品目的地 SOUTH KOREA	DELIVERY TO CORP NAM: XIAMEN STARWIN SOLAR 公司名称 KINTEX HALL 1&2, GOYANG-SI, GYEONGGI-DO, KOREA 地址 ADDRESS 217-60, KINTEX-RO, ILSANSEO-GU, GOYANG-SI, GYEONGGI-DO, REPUBLIC OF KOREA ATTENTIO: <u>MR YANG WEILING</u> TEL NO: <u>0086-13400766163</u> 姓名 电话
--	---

- COMMERCIAL VALUE
 NO COMMERCIAL VALUE

INCOTERM :
(贸易方式)

NO.OF PKGS 包装件数	DESCRIPTION OF GOODS 货品详细描述	MATERILAS 材质	QUANTITY 货品数量	UNIT PRICE(USD) 单价	AMOUNT 总价
pkg	LOCK BLOCK(压块)	70% ALUMINUM 30% SUS	109	0.20	\$21.80
	ALUMINUM BRACKET(铝支架)	100% ALUMINUM	18	3.00	\$54.00
	PAMPHLET(宣传册, 海报)	100% PAPER	250	0.10	\$25.00
	TOOLS(工具)	100% IRON	5	1.00	\$5.00
	TEA(茶叶)	100% TEA	9	5.00	\$45.00
	SMALL PENDANT(小挂件)	100% PLASTIC	107	0.45	\$48.15

TOTAL INVOICE VALUE 合计总价	\$198.95
--------------------------	-----------------

SHIPPER'S SIGNATURE MR. YANG DATE 2019/8/20
 发货人签名 日期

- ① 輸入者名は略さずに正しいスペルで記載すること。住所については番地まで必要。
電話番号も必須項目なので、漏れのないように。
担当者名は申告には必要ではないが、記載があれば通関後保留になった場合等の対応がスムーズであるため記載が望ましい。
- ② 商品名は具体的に。
(例えば、Pants、Sweater、Coat / IC、Transformer 等で、Garments、Electric Parts では不可)
- ③ それぞれの数量、単価、合計額。
- ④ 計算ミスのない様に記載。
(新木場、関空で単純な計算ミスであると判断した場合は訂正して申告している。)
- ⑤ 社名、住所を正しいスペルで記載。
(データが正しく英文で入力されていれば、インボイスには中国語でも特に問題はない。)
- ⑥ CWB と INVOICE の整合性確認のため必要。
- ⑦ 課税価格、税金に影響するため必要。
(記載がないものはFOBで申告しているが、後からお客さまからC&F、CIFが正しいので、税金を返すようクレームが入ることが多い。)
- ⑧ 原産地 記載のない場合は中国で申告するが、特惠税率適用可能物品でも一般税率での申告と結果、特惠税率を適用した場合との差額が発生してクレームとなる可能性あり。

なる。